
Recitation Instructors (PHYS1410 Fall 2017) 

Instructor’s 
Name 

Email Address 
Office
Olney 

Section Number  ClassRoom

Andriy Danylov  Andriy_Danylov@uml.edu  123 
202 (11‐11.50am) MW 
218 (12.30‐1.20pm)TuTh 

Olney 212 
Ball 326 

Nancy Sullivan  Nancy_Sullivan @uml.edu  124 

201 (10‐10.50pm) MW 
210 (3‐3.50pm) MW 

211 (11‐11.50pm) TuTh 
213 (12‐12.50pm) TuTh 

Olney 212 
Olney 204 
Olney 115 
Olney 115 

Aram 
Karakashian 

Aram_Karakashian @uml.edu  119  207 (2‐2.50pm) MW  Kitson 304 

F. Raymond 
Hardy 

F_Hardy@uml.edu  114 
204 (12‐12.50pm) MW 
206 (1‐1.50pm)  MW 

Ball 313 
Ball 313 

Mengyan Shen  Mengyan_Shen@uml.edu  118  219 (1‐1.50pm)  TuTh  Ball 314 

Anna 
Yaroslavsky 

Anna_Yaroslavsky@uml.edu  122 
205 (1‐1.50pm)  MW 
208 (2‐2.50pm)  MW 

Ball 412 
Ball 412 

Xifeng Qian  Xifeng_Qian@uml.edu  126  212 (11‐11.50am) TuTh  Ball 206 

Paul Song  Paul_Song@uml.edu  101C 
214 (12‐12.50pm) TuTh 
220 (3‐3.50pm)  TuTh 

Olney 204 
Olney 115 

David Surmick  David_Surmick@uml.edu    209 (3‐3.50pm) MW  Kitson 304 

 

 


